令和６年９月吉日

会員各位

（一社）長崎県臨床検査技師会

会長    門脇和秀

（公印省略）

第 1４回長臨技 Web セミナー開催のご案内

【日時】 202４年１０月１０日（木） 1９：00～２０：00

【内容：講師】 「認知症抗体治療薬の展望と課題～早期発見の重要性を今一度考える

～」

社会医療法人財団白十字会 佐世保中央病院 認知症疾患医療センター

係長 （精神保健福祉士） 日和田 正俊 先生

【定員】 100 名 （長臨技会員）

【申込期限】 １０月４日（金） 定員になり次第締め切ります

【参加費】 無料

【日臨技生涯教育研修制度】 専門教科２０点

 9 月が世界アルツハイマー月間であることにちなんで，昨年 日和田先生に認知症関連

のテーマにてわかりやすくご講演頂きました。今回も先生にご講演をお願いしておりま

す。

皆様方の多数のご参加をよろしくお願い申し上げます。

《注意事項》

 原則として、申込期限を過ぎての申し込みはできません。

 講演中は音声をミュートにして、画像は off にしてください。

 講演の録画やキャプチャ－は禁止します。

 PC,タブレット、スマートフォンでの参加が可能ですが操作方法については事前に各

自において確認されることをお勧めします。

 Wi-Fi 環境ではない場合は通信料にご注意ください。

 生涯教育点数付与は、事前申込がされ、セミナー参加が確認された場合に付与されま

す。

 セミナー終了後に参加確認のためのアンケートを実施します。そのアンケートに回答

した方を参加者として日臨技に登録いたします。アンケートに回答いただけない場合

は参加したことになりませんのでご注意ください。

  “長臨技からのメールが届かなかった” “迷惑メールに振り分けられていた” などの

事例が報告されています。メールが届かない場合は迷惑フォルダーの確認もお願いし

《申込方法》

最初に、日臨技会員専用サイトによる事前申込をお願いします。

●１０月７日（月）に登録された連絡用メールアドレスに Web セミナー参加のための zoom 事

前登録用メールを送ります。必ずそのメール記載の URL をクリックし、zoom 事前登録をお願

いします。登録直後に Web セミナー参加のための URL が記載されたメールが届きます。

zoom 事前登録のメールおよび Web セミナー参加のための URL が記載されたメールが届かな

い場合は下記問い合わせ先にご連絡ください。

ます。

問い合わせ先 ： 長崎医学中央検査室 県央ラボ  中村 孝男

E-mail : tnwalker7575@gmail.com